COCKTAILS

OCEAN SOMMET 16

Rhum blanc, Curacao bleu, jus d’ananas, citron, biére au gingembre

White Rum, blue Curagao, pineapple juice, lemon and ginger beer

SENSATION SOLEIL 16

Rhum épicé, liqueur de banane, jus de lime, soda et 7up

Spiced Rum, banana liquor, lime juice, soda and 7up

PINK PONY 16

Vodka BELVEDERE, Galliano, limonade, mélasse de pommegrenade

BELVEDERE Vodka, Galliano, lemonade, pomegranate molasses

GERMAIN BASILIC 17
Vodka BELVEDERE St-Germain, jus de citron, soda, basilic frais

BELVEDERE Vodka, St-Cermain, lemon juice, sodo, fresh basil

MEXICAN SUNSET 18
Tequila VOLCAN, Schnapps de péches, jus de lime, gingerale

VOLCAN Tequila, Peach Schnapps, lime juice, gingerale

VOLCALIENTE 18

Tequila VOLCAN, sirop agave, jus de lime, cayenne, soda, basilic

VOLCAN Tequila, agave syrup, cayenne, soda and fresh basil

BOMBAY JULES 18

Gin Bombay, Apérol, jus d'orange, jus de citron, sirop simple, tonic

Bombay Cin, Apérol, orange juice, lemon juice, simple syrup, tonic

MOCKTAILS

SPRITZ ZERO 15

Apérol sans alcool, jus de citron, sirop simple, menthe, orange

et Prosecco sans alcool
No alcohol Apéral, lemon juice, simple syrup, mint and orange and

no alcohol Prosecco

GREEN LEAF 15

Gin sans alcool, sirop simple, citron, soda et basilic

No alcohol Gin, simple syrup, lemon juice, soda and fresh basil

SANGRIA & SPECIALITE

ROZO 17 1 50
Vin rouge, Belle de Brillet, jus d'orange et 7up
Red wine, Belle de Brillet, orange juice and 7up

BLANKO 16149

Soho, Lillet blanc, jus de citron, sirop simple, vin blanc,
jus de canneberge blanc

Soho, Lillet blanc, lemon juice, simple syrup, white wine, white

cranberry juice

ROSATO 17 | 50
Vin rosé Miraval, Schnapps de péche, fraise, limonade,
purée de fraises

Miraval rosé wine, peach schnapps, strawbery purée, lemonade

and strawberries

VIN

VIN ROSE
Chéateau de Miraval, Cotes de Provence
Giris Blanc, Gérard Bertrand, Pays d’oc

VIN BLANC

Pinot Grigio, Rocca Batista, ltalie

Chardonnay Pépite, France

Chenin Blanc, Mont Louis-sur-Loire, Les Trois Parcelles
Chabis, Jean-Marc Brocard, Bourgogne

VIN ROUGE

Montepulciano, Rocca Batista, Italie

Valpolicella Mara Ripasso Superiore, Cesari, ltalie
Chianti Classico Riserva, Ser Lapo, Mazzei, ltalie
Crozes-Hermitage, Domaine du Colombier

BULLES

141 60
50

13| 58
141 60
62
96

131 58
141 60
66
120

PROSECCO
Masi Modello, Prosecco Extra dry, ltalie
Fiol, Prosecco Extra dry

CHAMPAGNE

Veuve Clicquot RICH, Champagne

Veuve Clicquot RICH ROSE, Champagne
Veuve Clicquot Carte Jaune, Champagne
Veuve Clicquot Rosé, Champagne

Moet & Chandon Impérial, Champagne
Dom Pérignon, Champagne

Cristal, Louis Roederer, Champagne

141 55
59

36 | 225
250
30 1175
250
175
750
980

SPIRITUEUX / SPIRITS

VODKA PREMIUM
Belvedere 15
VODKA

Iceberg 13
Aupale 14
Aupale Seltzer 12
AGAVE

Volcan 18

Casamigos blanco 19
Casamigo Reposado 20

Clas Azul 50
Volcan XA 50
GIN

Beefeater 12

Bombay Sapphire 13

Hendrix 14
Romeo 13
RUM

Captain Morg blanco12
Captain Morg Spiced13

COGNAC
Hennessy VSOP 24
Hennessy XO 62

260z

400z
260z

250

200
225

(pamplemousse ou Canneberge/lime)

260z
260z
260z
260z
260z

400z
400z
260z
260z

400z
400z

260z
260z

BIERE / BEER

275
275
300
1000
1000

225
250
225
225

225
225

375
1200

FUT / DRAUGHT
Heineken
CANNETTE / CAN
Sol

Coors Light

Blue Moon

CHAUDIERE / BUCKET
Sol X 6

10| 38

49



EDAMAME

Miel a l'ail et Furikake
Garlic honey and Furikake.

12

GUACAMOLE

Guacamole surmontée de salsa de
jalapenos avec croustilles de tortillas.

Guacamole topped with jalapenos salsa
served with tortilla chips .

15

AILES DE POULETS
CHICKEN WINGS (8)

Chili sucré et ail
Sweet chili & garlic

16
SATAY DE POULET (3) /CHICKEN SATAY (3)

SALADE DE PASTEQUE
WATERMELON SALAD

Melon d'eau, , sucrine, menthe, feta

Watermelon, bib salad, mint and feta

16

SALADE D'ETE / SUMMER SALAD

Sucrine, roquette, radis, graines de
citrouille et concombres.
+ajouté du poulet +10

Baby gem, arugula, radish,
pumpkin seeds and cucumbers.
+add chicken +10

16

SMASH BURGER

Smash burger avec oignons caramélisés

TACOS (2)

Effiloché de porc, choux rouge,
salsa d'ananas

Pulled porc, red cabbage and
pineapple salsa.

15
SANDWICH CIABATTA POULET
CHICKEN CIABATTA SANDWICH

Poulet grillé, pesto, tomate, Fior di Latte
et roquettes

Grilled chicken, pesto, tomato, Fior di Latte
and arugula

18

SUNCLUB TRIO

Smash burger avec frites et verre de
\euve Clicquot RICH

i - . et fromage.
Grillés avec sauce Teriyaki et sésames Smash burger with fries and glass of
Smash b ith lized oni 3
Grilled with Teriyaki sauce and sesame seeds mas urge;\r/]vclj Cﬁ:;i:e zec onions Veuve Clicquot RICH.
16 59
17

A [ N
C FRITES FRITES PATATES DOUCE CORNICHONS
0] Frites de pommes de terre Frites de pommes de terre douces Cornichons frits croustillants
T avec mayo maison avec mayo épicée o
E Crispy fried pickles
S French fries with homemade mayo Sweet potato fries with spicy mayo 12

\_ 10 n )
E )
'I\:I DOIGTS DE POULETS / CHICKEN TENDERS GRILLED CHEESE MAC & CHEESE BOUCHEES
A Doigts de poulet avec frites Grilled cheese avec frites 4 : :
N Chicken tenders and fries Grilled cheese and fries Bouchees de Macaroni au fromage avec frites
T 16 16 Crispy Mac & cheese bites with fries
S 16
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